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İ Y T E  P r o t o k o l ü

ODAMIZ İYTE İLE ENERJİ YÖNETİCİLERİ KURSLARI DÜZENLEMEK ÜZERE 
PROTOKOL İMZALADI

Odamız, “Enerji ve Enerji Kaynaklarının Kulla-
nımında Verimliliğinin Artırılmasına Dair Yönet-
melik” kapsamında aldığı YB/B-01 sayılı B sınıfı 
yetki belgesi çerçevesinde sanayiye ve binalara 
yönelik olarak “Enerji Yöneticileri” yetiştirmek 
üzere İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) 
ile bir protokol imzaladı.

İmzalanan protokole göre İYTE oluşturmuş ol-
duğu “Enerji Verimliliği Laboratuvarı” ve bün-
yesinde bulundurduğu enerji verimliliğine yöne-
lik her türlü ölçü alet ve ekipmanlarını Oda’nın 
kullanımına açacak.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Arasında Mutabakat Protokolü

1) Bu protokol belgesinde taraf olan TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası “ODA” ve İzmir 
Yüksek Teknoloji  Enstitüsü “İYTE” olarak anı-
lacaktır.

2) Bu protokolün temel amacı; ODA’nın 5627 
sayılı “Enerji Verimliliği Kanunu” ve 25 Ekim 
2008 tarihinde yayınlanan “Enerjinin ve Enerji 
Kaynaklarının Kullanımında Verimliliğin Artırıl-
masına Dair Yönetmelik” kapsamında, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Elektrik İşleri Etüt 
İdaresi’nden aldığı YB/B-01 sayılı B Sınıfı Yetki Belgesi 
kapsamında sanayiye ve binalara yönelik olarak “Enerji 
Yöneticileri” yetiştirmek üzere düzenleyeceği eğitimler 
için yukarıda belirtilen taraflar arasında uygulamalı eği-
timlerin yapılacağı laboratuvar konusunda işbirliği sağlan-
masıdır. 

3) 5627 sayılı “Enerji Verimliliği Kanunu” ve 25 Ekim 2008 
tarihinde yayınlanan “Enerjinin ve Enerji Kaynaklarının 
Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmelik” 
kapsamında, “Enerji Yöneticisi” uygulamalı eğitimlerinin 

iş modeli, hukuki ve mali detaylarının taraflarca diğer bir 
belge ile belirlenmesi suretiyle işbirliği yapılması kararı 
alınmıştır.

4) Dört maddeden oluşan bu protokol, 20 Mayıs 2010 ta-
rihinde imzalanmış olup, bu protokol ile ODA’nın Enerji 
Verimliliği Kanunu ve ilgili yönetmelikler kapsamında 
düzenleyeceği enerji yöneticisi eğitimlerinde her türlü 
eğitim, etüt ve  test çalışmalarını gerçekleştirmek üzere 
İYTE laboratuvar, ölçü alet ve ekipmanlarının ODA’nın 
kullanımına açılması konularında 5 yıllık mutabakata va-
rılmıştır.


